UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO

GABINETE DA DIRETORIA GERAL

Rua Dr. Carlos Chagas, s/nº. São José, Campina Grande – PB, CEP: 58.401- 490

Telefone: (83) 2101-5526 / 2101-5523 (fax)

EDITAL Nº 03, DE 16 DE MARÇO DE 2016

TORNA SEM EFEITO CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE SERVIDORES TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS DO HUAC/UFCG

O Diretor Geral do Hospital Universitário Alcides Carneiro da Universidade

Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria R/SRH/ N° 108, de 25/01/2016 TORNA SEM EFEITO A

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS EFETUADA ATRAVÉS DO EDITAL Nº

02, DE 08 DE MARÇO DE 2016 E SEUS ANEXOS, por necessidade de adequação

legal, conforme avaliação da Procuradoria Federal da Universidade Federal de Campina

Grande sobre as decisões judiciais relativas ao referido processo seletivo.

Homero Gustavo Correia Rodrigues

Diretor Geral/HUAC